| Pre_feitura de
3 Piracuruca
E tempo de prosperar!

Produto

AMITRIPTILINA 25MG
BIPERIDENO 2MG
CARBAMAZEPINA 200MG
CARBAMAZEPINA 20MG/ML
CARBONATO DE LITIO 300MG
CLONAZEPAM 0,5MG
CLONAZEPAM 2,5MG/ML
CLONAZEPAM 2MG
CLORPROMAZINA 100MG (COMP)
CLORPROMAZINA 25MG (COMP)

CLORPROMAZINA 40MG/ML (GOTAS)

DIAZEPAM 10MG (COMP)
DIAZEPAM 5MG (COMP)
DIVALPROATO DE SODIO 500MG
ESCITALOPRAM 20MG
FENITOINA 100MG
FENOBARBITAL 100MG
FENOBARBITAL 40MG/ML
FLUOXETINA 20MG
GABAPENTINA 300MG
HALOPERIDOL 1MG
HALOPERIDOL 2MG/ML
HALOPERIDOL 5MG
IMIPRAMINA 25MG
LEVOMEPROMAZINA 100MG
LEVOMEPROMAZINA 25MG
NORTRIPTILINA 25MG
PROMETAZINA 25MG
QUETIAPINA 100MG
QUETIAPINA 25MG
RISPERIDONA 1MG
RISPERIDONA 1MG/ML
RISPERIDONA 2MG
SERTRALINA 50MG
VALPROATO DE SODIO 250MG
VALPROATO DE SODIO 500MG
VALPROATO DE SODIO 50MG/ML
AAS 100MG

ACIDO FOLICO 5mg
ALBENDAZOL 400MG
amoxicilina 500mg
Anlodipino 10mg
anlodipino 5mg

atenolol 25mg

atenolol 50mg

azitromicina 500mg

Secretaria Municipal de

Saude

Categoria

CAPS
CAPS
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CAPS
CAPS
CAPS
CAPS
CAPS
CAPS
CAPS
CAPS
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CAPS
CAPS
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CAPS
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CAPS
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CAPS
CAPS
CAPS
CAPS
CAPS
CAPS
CAPS
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA

CONTROLE DE ESTOQUE

DATA ATUALIZAGAO DO ESTOQUE
27 DE AGOSTO DE 2025

Subcategoria

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
LIQUIDO

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
LIQUIDO

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
LIQUIDO

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
LIQUIDO

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
LIQUIDO

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
LIQUIDO

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
LIQUIDO

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO

Saldo

1200
1000
9340
153
2000
1200
1048
3000
1500
2600
140
1340
450
1000
2.000
1060
400
385
7630
1500
200
55
1600
300
2300
1800
510
4000
800
1220
2050
200
1320
2600
675
500
394
5000
4000
240
147
5530
1540
510
1770
1257
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captopril 25mg
CARBONATO DE CALCIO 1,250 MG
CARBONATO DE CALCIO 500MG
cefalexina 500mg
cetoconazol 200mg
CICLO 21
ciprofloxacino 500mg
COMPLEXO B (COMP)
DEMEDROX
DEXAMETASONA 4MG (COMP)
dexclofeniramina 2mg
diclofenaco sédico 50mg
DIPIRONA 500MG (COMP)
enalapril 10mg
enalapril 20mg
ENALAPRIL 5MG
espironolactona 25mg
fluconazol 150mg
FUROSEMIDA 40MG (COMP)
glibenclamida 5mg
hidroclorotiazida 25mg
ibuprofeno 300mg
ibuprofeno 600mg
LEVODOPA + BENSERAZINA 100/25 (PROLOPA)
LEVODOPA + BENSERAZINA 200/50 (PROLOPA)
loratadina 10mg
losartana 50mg
mebendazol 100mg
metformina 500mg
metformina 850mg
metildopa 250mg
metildopa 500mg
metoclopramida 10mg
metronidazol 250mg
nifedipino 10mg
nifedipino 20mg
nimesulida 100mg
NOREGYNA
NORESTIN
OMEPRAZOL 20MG (COMP)
paracetamol 500mg
PARACETAMOL 750MG
prednisona 20mg
prednisona 5mg
PRESERVATIVO RILEX (PCT C/6)
PRESERVATIVO S/LUBRIFICANTE

Categoria

ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
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ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
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ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
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ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
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ATENCAO BASICA
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ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENGAO BASICA

CONTROLE DE ESTOQUE

DATA ATUALIZAGAO DO ESTOQUE
27 DE AGOSTO DE 2025

Subcategoria

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
CONTRACEPTIVO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
CONTRACEPTIVO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
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COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
CONTRACEPTIVO
CONTRACEPTIVO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
CONTRACEPTIVO
CONTRACEPTIVO

Saldo
2550
500
5640
110
150
15
1600
3350
237
260
360
840
4000
360
6020
14500
750
500
3600
1210
4000
320
50
2000
2000
650
300
120
190
5000
5370
2670
500
2700
6690
4680
800
1000
112
1568
1400
2500
400
1397
460
288
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propanolol 40mg

secnidazol 1000mg
sinvastatina 20mg
sinvastatina 40mg
sulfamedoxazol + trimeto...
sulfato ferroso 40mg
ACETILCISTEINA 40MG/ML
ACIDO FOLICO 0,2 M/ML
ALBENDAZOL 40MG/ML
AMBROXOL ADULTO
AMBROXOL PEDIATRICO
AMOXICILINA 250MG/5ML
AZITROMICINA 200MG/5ML
BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML

BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML

BROMOPRIDA
BUSCOPAN COMPOSTO
BUSCOPAN SIMPLES

CEFALEXINA 250MG/ML

CLORETO DE POTASSIO
COMPLEXO B 120ML (XAROPE)
DESLORATADINA 0,5MG/60ML
DEXAMETAZONA 0,1/ML (XAROPE)
DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML
DIPIRONA 500MG/ML (GOTAS)
FRASCO DE INSULINA NPH
FRASCO DE INSULINA REGULAR
IBUPROFENO 100MG/20ML
IBUPROFENO 50MG/ML
LACTULOSE 667MG/ML
LORATADINA 1MG/ML
MEBENDAZOL 20MG/ML
METOCLOPRAMIDA 4MG/ML
NIMESULIDA 50MG/ML
PARACETAMOL 200MG/ML
PREDNISOLONA 3MG/ML

SAIS DE REIDRATACAO ORAL
SALBUTAMOL 100MCG/JATO DOSE
SIMETICONA 75MG/ML

SULFATO FERROSO 125MG/ML
CETOCONAZOL 20MG/G
DEXAMETASONA 1MG/G (POMADA)
LIDOCAINA 20MG/G GEL
METRONIDAZOL + NISTATINA 50G
METRONIDAZOL 100MG/G
NEOMICINA + BACITRACINA 10G

Secretaria Municipal de

Saude

Categoria

ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
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ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
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ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
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ATENCAO BASICA
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ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA
ATENCAO BASICA

CONTROLE DE ESTOQUE

DATA ATUALIZAGAO DO ESTOQUE
27 DE AGOSTO DE 2025

Subcategoria

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
LIQUIDO
LIQUIDO
LIQUIDO
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Saldo

3150
774
8730
245
460
1000
100
289
559
72
213
209
160
24
101
324
136
256
252
98
80
81
91
50
119
10
10
27
32
28
576
50
153
32
92
106
800
105
113
54
53
50
188
50
61
60
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t - Prefeitura de Secretaria Municipal de CONTROLE DE ESTOQUE
P|racu ruca | Saude DATA ATUALIZAGAO DO ESTOQUE
E tempo de prosperar 27 DE AGOSTO DE 2025
Produto Categoria Subcategoria Saldo
NISTATINA 25.000U1/G ATENCAO BASICA POMADA 73
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